Codice fascicolo: 997-400-10610

Data: Giovedi 14 settembre 2017

Codice foglio:997-106-80010 Rev: Al

I COMPLETI
A MANO
ASSEMBLY

CODICE FAMIGLIA

FAMILY CODE

SERBAT

PUMPS

TAN

ALLUMINIO/PLASTICA - ALUMINIUM/PLASTIC
~

1 litro / 1 litre 2 litri / 2 litres 3 litri / 3 litres 4 1i1ri / 4 litres 5 litri / 5 litres 7 litri / 7 litres 10 litri / 10 litres
CODICE DI ORDINAZIONE CAPACITA DESCRIZIONE PESO
ORDER CODE CAPACITY DESCRIPTION WEIGHT
106-800-00105 1 SRB. CMP. PM  S/1/TANK 1 LT 4
106-800-00025 2 SRB. CMP. PM  S/2/TANK 2 LT 1,8
106-800-00034 3 SRB. CMP. PM  S/3/TANK 3 LT 1,9
106-800-00040 4 SRB. CMP. PM  S/4/ TANK 4 LT 1,9
106-800-00043 5 SRB. CMP. PM  S/5/TANK 5 LT
106-800-00052 7 SRB. CMP. PM  S/7/TANK 7 LT 2,4
_ 106-800-00061 10 SRB. CMP. PM__ S/10/ TANK 10 LT 29 J

ALLUMINIO - ALUMINIUM
-

\
1 litro / 1 litre 2 litri / 2 litres 3 ‘|itri / 3 litres 5 litri / 5 litres 10 litri / 10 litres
CODICE DI ORDINAZIONE CAPACITA DESCRIZIONE PESO
ORDER CODE CAPACITY DESCRIPTION WEIGHT
106-800-00016 1 SRB. CMP. PM  S/1/TANK 1 LT 1,2
106-800-00203 2 SRB. CMP PM  S/2/TANK 2 LT 1,9
106-800-00301 3 SRB. CMP. PM  S/3/TANK 3 LT 2
106-800-00507 5 SRB. CMP. PM  S/5/TANK 5 LT 25
\_ 106-800-01006 10 SRB. CMP. PM_ S/10/TANK 10 LT 52 J
ACCIAIO - STEEL
( )
- W
o ‘.Hl!-' -
: ©
. |
[ <1
LT
1 litro / 1 litre 2 litri / 2 litres 3 litri / 3 litres ‘ 5 litri / 5 litres 7 litri / 7 litres 10 litri / 10 litres
CODICE DI ORDINAZIONE CAPACITA DESCRIZIONE PESO
ORDER CODE CAPACITY DESCRIPTION WEIGHT
106-800-10014 1 SRB. CMP. PM S/1/TANK 1 LT 2,1
106-800-10023 2 SRB. CMP. PM  S/2/TANK 2 LT ,
106-800-10032 3 SRB. CMP. PM  S/3/TANK 3 LT 3,5
106-800-10050 5 SRB. CMP. PM  S/5/TANK 5 LT 4,6
106-800-10078 7 SRB. CMP. PM  S/7/TANK 7 LT 5,7
\_ 106-800-10103 10 SRB. CMP. PM_ S/10/TANK 10 LT 7,5 J
pag.45
O.M.F.B. S.p.A. Hydraulic Components COMPANY WITH
Edvf\./Ve ;e()sg;vg;hz right fodmoife on}i/ changes wfifh/oL.Af noﬁctvef,f J QUALITY SYSTEM
5 Via Cave, 7/9 25050 Provaglio dlseo (Brescia) ialy Tel: +59.030.9830611 CERTIFIED BY DNV GL
HYDRAUI.IC COMPONENTS Fax: +39.030.9839207-208 Internet:www.omfb.it e-mail:info@omfb.it =1S0 9001 =




SCHEMA SERBATOI PLASTICA/ALLUMINIO

URULCROT (50N iasr manis componenns

SERBATOI0/Tank 1 LITRO/litre

106

4xP10

95
148.5

110

1Lt

ooag

144.5

N° Codice / P Number

509-005-00131
509-006-00121

Tappo sfiato/Breather cap 1/4” | 1
Tappo livello/Level cap 1/4" 1

502-000-00872 | Vite trilobata/Trefoil screw

509-000-00912

Coperchio plastica/Plastic cover| 1

506-000-02158 | Guarnizione/Gasket 1

OO A (WIN—

514-003-00105 | Serbatoio/Tank 1

KIT RICAMBIO / KiT's

7 106-800-01113 Coperchio completo plastica 1

\_ Complete plastic cover

SERBATOIl/Tanks 2/3/4/5/7/10 LITRI/litres Lt 10
t

180 —H

|
Y (242 £ MRS V'

O

& Aﬁx : b

R

118
30
122

4 x @ 10.5

ﬂ@z@ﬂ

171200

./ Serbatoio | / tank|  ¢odice

P Number

Z )

2345710

509-005-00131 [Tappo sfiato/Breather cap 1/4"”

* |514-003-00089

Serbatoio/Tank

509-006-00121

Tappo livello/Level cap 1/4"

A WIN=

506-000-00463

506-000-01435

Guarnizione/Gasket

514-008-00020

514-008-00032

514-008-00048

Coperchio serbatoio

514-008-00057

Tank cover

514-008-00075

514-009-10107

502-002-10207

Vite/Screw TE M6x25

502-002-00478

Vite/Screw TCE M6x25

538-000-00331

Staffa supporto/ Mounting brackets|

501-024-00063

Rosetta elastica/ Washer

i e -
[ ]

IT RICAMBIO /kIT'S

106-800-01015

Base per serbatoio/Base for tank

10

106-800-01024

106-800-01033

106-800-01042

Coperchio completo serbatoio

106-800-01051

Complete tank cover

106-800-01060

\11

106-800-01097

),

COMPANY WITH

QUALITY SYSTEM
CERTIFIED BY DNV GL

=1S0 9001=

pag.46

O.M.F.B. S.p.A. Hydraulic Components
We reserve the right to make any changes without notice.
Edition 2004.05 No reproduction, however partial, is permitted.
Via Cave, 7/9 25050 Provaglio d’Iseo (Brescia) ltaly Tel.: +39.030.9830611
Fax: +39.030.9839207-208 Internet:www.omfb.it e-mail:info@omfb.it

OMFE

Hyprauric ComPONENTS

Codice fascicolo: 997-400-10610

Data: Giovedi 14 settembre 2017

Codice foglio:997-106-80010 Rev: Al



Codice fascicolo: 997-400-10610

Data: Giovedi 14 settembre 2017

Codice foglio:997-106-80010 Rev: Al

106

SCHEMA SERBATOI ALLUMINIO

ALUMINIUM TANKS COMPONENTS

SERBATOI0/Tank 1 LITRO/litre

124
4xP10

110
144.5

95
—_—
148.5

4xM8

( R 3\
N° Codice / P Number Q.
1 509-005-00131 | Tappo sfiato/Breather cap 1/4” | 1
2 509-006-00121 | Tappo livello/Level cap 1/4” 1
\_ 3 514-003-00098 | Serbatoio/Tank 1 )
SERBATOIl/Tanks 2/3/4/5/7/10 LITRI/litres
208 Lt 10
— 180 - = %
b Hdd N\ E
w M 1
AL il
[mi | p
4 x @ 10.5 < °
\ aaoo
1147
ul
© 200 i
( o N\
N° Serbatoio | / tank| codice Q
2 3 5 10| P Number °
1 . . . e 1509-005-00131 |Tappo sfiato/Breather cap 1/4” | 1
2 . . . * |514-003-00089 |Serbatoio/Tank 1
3 . . . e 1509-006-00121 | Tappo livello/Level cap 1/4" 2
4 . . . e |507-003-00431 |Guarnizione/Gasket 1
. 514-005-00069 1
5 . 514-005-00078 |Coperchio serbatoio 1
. 514-005-00087 [Tank cover 1
5a * |514-005-00050 1
6 . . . 502-002-00441 |Vite/Screw TCE M6x18 8
6a * 1502-002-00478 |Vite/Screw TCE M6x25 8
7 . . . * 1501-018-00052 |Rosetta elastica/Washer 8
KIT RICAMBIO / kiT's
8 . . . e |106-800-01015 Base per serbatoio/Base for tank
. 106-800-02023
9 . 106-800-02032 |Coperchio completo serbatoio
. 106-800-02050 Complete tank cover
\JO * | 106-800-02103 J
pag.47
O.M.F.B. S.p.A. Hydraulic Components COMPANY WITH
Edvae rQeOsg;v(e);hz right fodmoife onﬁ'/ changes w;'fh(og? noficgf,r J QUALITY SYSTEM
5 Via Cave, 7/9 25050 Provaglio dlseo (Brescia) ialy Tel: +59.030.9830611 CERTIFIED BY DNV GL
HYDRAU[JC COMPONENTS Fax: +39.030.9839207-208 Internet:www.omfb.it e-mail:info@omfb.it =1S0 9001 =



SCHEMA SERBATOI ACCIAIO

EEIEEROYTT N onroEs 106
T fi
D 3 Bbhercon
. e
= iy RN = o
o oTRrdl O
N '
| 20
2 i
Livello olio
Oil level
9]
@ © N
) B
N4 09
L
A
. | Corpo serbatoio | Capacita
N Tank body Capacity A & G 2 E
514-003-10014 11 100 150 140 120 | 35,5 5 -
514-003-10023 | 2|t 100 | 150 | 180 | 120 | 35,5 N° Codice Qta
I Code Q.ty
14- -1 2 t 1 1 24 12
: 514-003-1003 3 00 50 7 0 | 355 , 509-004-00098 ]
514-003-10050 5 It 175 175 200 195 61 Livello olio / Oil level
514-003-10078 | 71t | 175 | 175 | 269 | 195 | 61 5 | 509-005.00131 :
514-003-10103 10 It 175 175 376 195 61 Tappo sfiato / Breather cap

Trattamento superficiale: verniciatura elettrolitica poliestere

Colore: nero RAL 9005 semiopaco

Protective treatment: electrolytic polyester coating
Color: Black RAL 9005

COMPANY WITH
QUALITY SYSTEM
CERTIFIED BY DNV GL

=1S0 9001=

Via Cave, 7/9 25050 Provaglio d’Iseo (Brescia) Italy Tel.: +39.030.9830611

pag.48

O.M.F.B. S.p.A. Hydraulic Components

We reserve the right to make any changes without notice.

Edition 2004.05 No reproduction, however partial, is permitted.

Fax: +39.030.9839207-208 Internet:www.omfb.it e-mail:info@omfb.it

OMFE

Hyprauric ComPONENTS

Codice fascicolo: 997-400-10610

Data: Giovedi 14 settembre 2017

Codice foglio:997-106-80010 Rev: Al



